UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    10    tháng  7  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 10/7 đến 14/7/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

10/7

- Họp CT, PCT UBND (7h30’)

- Họp TTHU (9h)

- Họp chi bộ tháng 7/2017 (14h)

- Phòng họp số 1

- VPHU

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT

- CT, PCT

Thứ ba

11/7

- Dự phiên họp kiểm tra, tiếp cận, công khai chứng cứ

và đối thoại vụ Ánh-Dẫu (7h30’)

- Họp BTV HU làm việc đoàn giám sát của tỉnh (9h)

- Họp xét biểu dương, khen thưởng gia đình văn hóa

tiêu biểu năm 2017 (14h)

- TAND tỉnh

- VPHU

- Phòng họp số 1

- PCT Mềm

- CT, PCT Hòa

- PCT Hòa

Thứ tư

12/7

- Họp Sơ kết 6 tháng đầu năm công tác XDBC (7h30’)

- Họp tổ thu nợ thuế (13h30’)

- Phòng họp số 3

- Phòng họp số 1

- CT, PCT Mềm

- CT, PCT Mềm

Thứ năm

13/7

- Dự Hội thảo xây dựng bia tưởng niệm Giồng Quéo 1

và Giồng Quéo 2 (7h30’)

- Họp kiểm tra công tác quản lý tài nguyên và Môi

trường các xã, thị trấn (13h30’)

- Họp BĐD Ngân hàng CSXH huyện (14h)

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 3

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ sáu

14/7

- Họp UBND huyện tháng 7/2017 (7h30’)

- Họp sơ kết 6 tháng công tác TĐKT (14h)

- HT.UBND h

- HT.UBND h

- CT, PCT

- CT

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-07-10T01:18:35+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-07-10T01:46:39+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature